
 
 

C O P I A  

 

COMUNE DI SANT'AGOSTINO 
Provincia di Ferrara 

 

SETTORE 1^ -  AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI - ATTIVITA' 

PRODUTTIVE - SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 

DETERMINAZIONE n. 217 del 31/05/2013 

 

OGGETTO: INDAGINE STATISTICA "CONDIZIONI DI SALUTE E RICORSO AI 

SERVIZI SANITARI" ANNI 2012-2013. PRESA D'ATTO RINUNCIA N. 1 

RILEVATORE. 

 

_________________________________________________________________________ 

 

IL CAPO SETTORE 

 

PREMESSO che con determinazione n. 141 in data 20 aprile 2013 si era proceduto, 

tra l’altro, al conferimento dell’incarico di rilevatore per l’indagine statistica indicata in 

oggetto ai Sigg.ri Govoni Samanta e Aguzzoni Nicolò; 

 

CONSTATATO che con comunicazione acquisita al prot. n. 7109 in data 22 

maggio 2013 la Sig.ra  Govoni Samanta ha comunicato la propria rinuncia all’incarico, per 

motivi personali; 

 

VISTA la necessità di adottare gli opportuni provvedimenti allo scopo di garantire 

il regolare svolgimento dell’indagine statistica; 

 

CONSIDERATA la possibilità, visto il numero esiguo delle famiglie da 

intervistare, di avvalersi di  n. 1 solo rilevatore; 

 

ACQUISITA verbalmente la disponibilità del Sig. Aguzzoni Nicolò ad effettuare  

tutte le interviste previste dall’Istat; 

 

VISTA la seguente normativa riguardante l’adozione di determinazioni e di atti di 

gestione da parte dei responsabili dei servizi: 

 -    l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 

- l’art. 25 del Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione consiliare n. 

51 del 28.06.1996 e successiva di chiarimenti n. 58 del 17.09.1996, esecutiva a 

norma di legge; 

- l’art. 42 dello Statuto, approvato con delibera consiliare n. 17 del 30.3.2004; 

 

VISTO il decreto del Sindaco n. 12 del 30.10.2012 con il quale sono stati attribuiti gli 

incarichi per le posizioni organizzative, ai sensi degli artt. 8, 9, 10 e 11 del CCNL stipulato 

il 31/3/1999; 

 



VERIFICATA la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa 

conseguente all’adozione del presente atto, ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL; 

 

 

D E T E R M I N A 

 
 

1. Di prendere atto della rinuncia presentata dalla Sig.ra Govoni Samanta relativamente 

all’incarico di rilevatore per l’indagine statistica indicata in oggetto, conferito con 

determina n. 141/2013; 

 

2. di affidare tutte le n. 28 interviste previste dall’Istat al Sig. Aguzzoni Nicolò, già 

incaricato  con la precedente determina n. 141/2013; 

 

3. Di dare atto che la presente determinazione non comporta aumento di spesa a carico 

del Comune di Sant’Agostino; 

 

4. Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa 

conseguente all’adozione del presente atto, ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL. 

 

 

 

 IL CAPO SETTORE 

 F.to CAMPANINI DANIELA 

 


